

---

## **Materiale**

I.D.: 100281274

---

Data publicarii	16.07.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.247,06 RON - 1.247,06 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: SIKA TOP SEAL A+B 107 GREY 20 Kg 4. Buc 239.4958 957.9832 SIKA BANDA HIDRO S ML 25. ML 8.4034 210.0840 AMORSA SENTOSA 5L 1. Buc 13.4454 13.4454 THERMOUNIVERSAL 25KG 2. Buc 32.7731 65.5462 1,247.0588

---